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ه نخستین ما هر 1 2 عت سا
میانسال مرد که بود تابستان
در کانتری ای به را خود هراسان
سر با وقتی رساند. پایتخت جنوب
رویی و رنگ و کرده عرق صورتی و
نشست، پرونده افسر مقابل پریده
ساله ام 19 دختر گفت: لکنت با
حالی در بعد است. کرده خودکشی
قورت سختی به را دهانش آب که
دخترم وقتی گفت:صبح می داد،
کردم فکر نیامد بیرون اتاقش از
مادرش و من است، خواب هنوز
وقتی اما نرفتیم سراغش به هم
نشد، بیدار او و گذشت ساعاتی
اما رفتم اتاقش به و شدم نگران
نداد، جواب کردم صدایش چه هر
یخ زدم دست بدنش به وقتی
خودش دخترم کنم فکر بود، کرده
پایان زندگی اش به و کرده خفه را

است. داده
از کانتری کشیک افسر که زمانی
این از دخترش انگیزه درباره وی
ضد هارات ا با پرسید، خودکشی
تیم بافاصله و مواجه نقیضی و
میانسال مرد خانه راهی جنایی

. شد

اری از قتل آ
قدیمی، خانه به مأموران ورود با
جسد با اتاق ها از یکی داخل آنها
در شدند. مواجه جوان دختر
و کبودی آثار مشاهده گام نخستین
جوان دختر بدن روی شتم و ضرب
ماجرای بودن مشکو از حکایت
دیگر سوی از داشت. خودکشی
احتمال گردنش روی کبودی وجود
می کرد. مطر را خفگی اثر بر مر
از شواهدی و بود ریخته به هم اتاق

داشت. وجود درگیری
زمان قانونی پزشکی کارشناسان
12 حدود را جوان دختر مر

زدند. تخمین قبل ساعت
، مدار این گرفتن قرار هم کنار با
و شد کمرنگ خودکشی فرضیه
گرفت. قوت جنایت وقوع احتمال
بازپرس به موضوع دلیل همین به
شد. اعام پایتخت قتل کشیک
بازپرس خبر، این دریافت با
دستور صدور با شفیعی محمد جواد
شد. محل راهی جرم صحنه حفـــ
به جنایی بازپرس ورود از پس
اعضای تک تک از تحقیق و خانه
نقیضی و ضد هارات ا خانواده،
را جنایی تیم ـــن که شد بیان
بیشتر ماجرا واقعیت به نسبت
جوان دختر که فرضیه این و کرد

است شده خانوادگی جنایت قربانی
صحنه با دارند سعی شاهدان و
تغییر را تحقیقات مسیر سازی

شد. پررنگ دهند،

ناپدید شدن دختر خانواده
وحشت و ترس ، تناق که آنجا از
اعضای رفتار و گفتار در عجیبی
بازپرس می شد، دیده خانواده
از جداگانه تحقیق به پرونده
پرداخت. خانواده اعضای تک تک
به خانواده دختر سه و پسر 2
محل در مادرشان و پدر همراه
که آن طور اما داشتند حضور
مرد می داد نشان بررسی ها
با که داشته دختر ۵ میانسال
دختر آنها از یکی مر احتساب
می بود خانه در باید هم دیگری
از کدام هیچ و نداشت حضور که
دقیقی توضیح نیز خانه اعضای
اینکه تا نداشتند او غیبت برای
مقتول بزر خواهر سرانجام
و نشست جنایی بازپرس مقابل
را خانوادگی هولنا جنایت راز
پدرمان از ما گفت: و برما کرد
که است دلیل همین به می ترسیم
نمی گوییم، را واقعیت کدام هیچ
می دانیم ما همه که حالی در
بلکه نکرده خودکشی خواهرم
قاتل می دانیم و رسیده قتل به

است. کسی چه خواهرم

هویت عامل جنایت
می شود ماهی داد:چند ادامه او
آمده ایم. تهران به شهرستان از که
تهران در فصلی کارگر به عنوان پدرم
هم من است، شده کار به مشغول
پیدا کاری خانواده ام به کمک برای
به کار محل از حادثه شب کرده ام.
صدای و سر متوجه و آمدم خانه

شدم. خانه در زیادی
پریشان حالی و پریده رنگی با مادرم
خواست من از و آمد سراغم به
آرمیتا خواهرم دو پدرم کنم. کمک
کرده زندانی اتاق داخل را آناهیتا و

می زد. کتکشان و
می گفت گفت:مادرم جوان دختر
پدرم حریف کرده التماس چه هر
سر بایی می ترسد و است نشده
بسته اتاق در بیاید. خواهرهایم
پدرم از خواهش و التماس با و بود
توجه اما کند، باز را در خواستم
شدم مجبور هم من نمی کرد،
وارد و بشکنم را اتاق در شیشه
می زد، کتک را آناهیتا پدرم شوم.
همین در شوم مانعش تا رفتم جلو
کرد استفاده فرصت از آناهیتا موق
آرمیتا خواهرم دوید. بیرون خانه از و

به بود، افتاده زمین روی بی هوش
کبود صورتش اما رفتم سراغش
من تاش نمی کشید. نفس و بود
بی فایده او به کمک برای مادرم و

پدرم دستان زیر خواهرم چون بود
بود. شده خفه

چکار نمی دانستیم و بودیم ناراحت
کسی اگر کرد تهدید پدرم کنیم.
می کشد. هم را ما بزند حرفی
خودکشی را خواهرم مر باید گفت

دهیم. نشان
در بودیم ترسیده که هم ما
شدیم مدعی ولیه ا تحقیقات
است. کرده خودکشی خواهرم
مأموران جوان، دختر هارات ا با
دختر کردن پیدا برای را خود تاش
بود کرده فرار خانه از که نوجوان
شدند موفق نهایت در و کردند آغاز

کنند. پیدا را جوان دختر
درباره بود جنایت شاهد که وی
آرمیتا و گفت:من حادثه این علت
آشنا پسر دو با پار در قبل مدتی

شدیم.
بودند دوست هم با حامد و بهنام
دادند. دوستی پیشنهاد ما به و
آنها اما کنیم قبول نمی خواستیم
دیدند را ما هم دیگر بار چند
شویم. دوست داشتند اصرار و
به را موضوع کسی چه نمی دانم
هم او که بود داده خبر پدرمان
ما حبس و زدن کتک به شروع
به تهدید با را ما حادثه، شب کرد.
به کرد. قفل را در و برد اتاق داخل
می خواست که بود عصبانی قدری
و تقا کردم من اما کند، خفه مرا
خواهرم از جثه نظر از که آنجایی از
به و نشد حریفم بودم بزر تر
اینکه از بعد رفت. آرمیتا سرا
گلویش آن قدر زد، کتک را آرمیتا
رفت، هوش از که داد فشار را
به بزرگم خواهر لحظه همین در
در شدن باز با رسید. دادمان
از یکی خانه به و کردم فرار من

بردم. پناه دوستانم

اعترا به جنایت
اعتراف جز راهی که خانواده پدر
دخترم گفت:نمی خواستم نداشت،
و داشتم دختر ۵ من بکشم. را
می بودم، کارهایشان مراقب باید
دو با آنها شدم متوجه که زمانی
عصبانی خیلی شده اند دوست پسر
خفه را دخترم ناخواسته شدم.
اما بودم آبرویم نگران من کردم.
هم حالا و گرفتم را دخترم جان

دارم. زیادی وجدان عذاب
جنایت، به میانسال مرد اعتراف با
در او جنایی بازپرس دستور به
دهم ره دا ا هان گا رآ کا ر اختیا
گرفت. قرار پایتخت آگاهی پلیس
داد دستور جنایی بازپرس همچنین
روانی صحت بررسی برای را متهم

کنند. منتقل قانونی پزشکی به

واد  اهد  ته ش ش د روز گ در چن
ار  ه و کن ابهی در گوش ز مش مانگی
کشور  بودیم که در همه آنها دختران 
دران  ت پ بانی م و ع ی خش قربان
د در واق  ل فرزن دهاند قت ود ش خ
ت  آزاری اس ود و ک دیدترین ن ش
نین جوانی  دان در س ر فرزن تی اگ
د  ان میده یها نش ند بررس باش

ات خانوادگی و فرهنگی  ب برخی ت
ادی  کلات اقت اختلالات روانی مش
ر از دلایل وقو  ی عوامل دیگ و برخ
ت  اس ی  خانوادگ فجای  ن  چنی
بار  س ان ت ن می ه در ای ا آنچ ام
ا علم بر  ه برخی پدرها ب ت اینک اس
ا  دیدی ق ازات ش ه مج اینک
ه  ت ب ت دس ان نیس ارش در انت

ناریوی  د و س ا میزنن ن جنایته ای
در رقم  ت پ د به دس ل فرزن تل قت
و  ن مو د ای ر چن ورد ه میخ
ا  ور دارد و  ب ون کش ه در قان ریش
اده 1 قانون  ه در م ه آنچ ه ب توج
ر  ت اگ رر اس لامی مق ازات اس مج
د  پدر یا پدربزر فرزند خود را بکش
ی  ا برخ د ام د ش ا نخواه ق

یاری بر این قانون وارد  انتقادهای بس
ون مجازات  اب قان تهاند م دانس
ورتی که فرزند توس  لامی در  اس
ا  د پدر ق در خود به قتل برس پ
اده  قانون  ود اما طب م نمیش
ه  در مکل ب لامی پ ازات اس مج

پرداخت دیه به ورا فرزند میشود
ده طب ماده  لاوه بر دیه مقرر ش ع

لامی  ای اس ون مجازاته ۶1 قان
ل فرزند باع رع  چنانچه عمل قت
ود  ه ش لال در جام ت و اخ ش و و
ل اعمال  ری بر قات زی ت ت محکومی
س محکوم  ب ال  1 س ه تا  ه س و ب
و  مو از  ته  ش گ اما  ود میش
ی آنچه  واد فرزندکش مجازات در 
لا  ر قرار گیرد ا تر مد ن باید بیش

ی و تربیتی در  ص فرهنگ ی نواق برخ
ود  ه باع میش ت ک ه اس جام
د  ور ر ده ی در کش ن فجای چنی
ن  ر چنی ی اگ ت ر  ن خاط ه همی ب
د  ات و قتلهایی اند هم باش جنای
انه و  ی کارشناس ت با بررس لازم اس
ابه  تحلیل آن راه بر جنایتهای مش

ود ته ش آینده بس

ون ربان م  ان   رزن

از دخترم وقتی صبح
نیامد بیرون اتاقش

خواب هنوز کردم فکر
مادرش و من است،

نرفتیم سراغش به هم
ساعاتی وقتی اما
بیدار او و گذشت

و شدم نگران نشد،
هر اما رفتم اتاقش به

کردم صدایش چه
به وقتی نداد، جواب

یخ زدم دست بدنش
کنم فکر بود، کرده

خفه را خودش دخترم
زندگی اش به و کرده

است داده پایان

هم با حامد و بهنام
به و بودند دوست

دوستی پیشنهاد ما
نمی خواستیم دادند.

آنها اما کنیم قبول
هم دیگر بار چند

اصرار و دیدند را ما
دوست داشتند

چه نمی دانم شویم.
به را موضوع کسی

بود داده خبر پدرمان
به شروع هم او که

ما حبس و زدن کتک
را ما حادثه، شب کرد.
اتاق داخل به تهدید با

کرد قفل را در و برد




